РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2022 г.                                                                                                          № 8
п. Конезавод им. Буденного

О внесении изменений в постановление
Администрации Буденновского сельского

поселения от 10.04.2014 № 57

На основании Областного закона от 11.06.2013 г. № 1101-ЗС «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области», Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью исполнения решения Сальского городского суда № 2а- 875/202 от 24.07.2020 г.
                                                    Постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Буденновского сельского поселения № 57 от 10.04.2014 «Об формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» следующие изменения:

1.1. приложении № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение к постановлению

«О формировании фонда капитального

ремонта на счете регионального оператора»

 от 10.04.2014г. № 57

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, которые формируют фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	Сальский район

	1.
	п. Конезавод им. Буденного, ул. Театральная, д.2«а»

	2.
	п. Конезавод им. Буденного, ул. Театральная, д.4

	3.
	п. Конезавод им. Буденного, ул. Школьная, д.1

	4.
	п. Конезавод им. Буденного, ул. Школьная, д.12

	5.
	п. Конезавод им. Буденного, ул. Черемушки, д.4

	6.
	п. Конезавод им. Буденного, ул. Южная, д.1а

	7.
	п. Манычстрой, ул. Нефтяников, д.1

	8.
	п. Манычстрой, ул. Нефтяников, д.2

	9.
	п. Манычстрой, ул. Нефтяников, д.3

	10.
	п. Манычстрой, ул. Нефтяников, д.4

	11.
	п. Манычстрой, ул. Нефтяников, д.5

2.  Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Буденновского  сельского поселения                                                  Д.А. Ефремов
Постановление вносит

специалист по муниципальному хозяйству
Сураева А.В.